KG		IV, 10	28*
I, 2	198	IV, 11	24* ; 123
I, 3	30	IV, 12	122
I, 4	30 ; 198	IV, 13	11 ; 24*
I, 15	220*	IV, 15	24
I, 16	220*	IV, 16	22*
I, 23	105	IV, 18	160
I, 27	28 ; 123	IV, 19	10
I, 49	198	IV, 21	160
I, 50	122 ; 198	IV, 25	115
I, 51	198	IV, 26	213
I, 65	198*	IV, 34	120*
I, 68	11 ; 113		voir Introd. p. 73
I, 76	35*	IV, 43	192
I, 78	122	IV, 66	192
I, 79	128	IV, 72	122
I, 86	129*	IV, 80	24
	voir Introd. p. 81*	V, 4	217
I, 87	17*	V, 7	217
I, 90	213	V, 8	213
II, 2	35*	V, 19	27*
II, 6	128	V, 31	141*
II, 17	198*	V, 38	115
II, 26	214*	V, 41	80
II, 34	31	V, 63	30
II, 35	220	V, 80	46
II, 47	1 ; 85*	V, 83	213
III, 22	198	V, 84	214
III, 24	35	V, 86	91*
III, 25	27*	V, 90	31 (bis)
III, 26	35	VI, 4	22
III, 34	11	VI, 7	213
III, 36	122	VI, 8	24*
III, 47	221	VI, 9	25*
III, 53	24	VI, 20	2* ; 22 ; 202
III, 54	217 ; 221	VI, 37	5
III, 59	36 ; 96*	VI, 51	114
III, 64	209*	VI, 52	72*
III, 75	89*	VI, 56	26*
III, 81	35	VI, 58	27
III, 83	18	VI, 59	68 ; 139*
III, 90	72 ; 189*	VI, 73	114*

Lettres		10, 21	198*
4 (grec C. Guillaumont, p. 220, 48)	39	12, 21-33	31
4 (éd. Frankenberg, p. 568, 19 et p. 610, 8-9)	94	12, 39-40	123
25 (éd. Frankenberg, p. 580, 31-36)	56	Pensées	
39 (grec Géhin ¹ , p. 134, 1-3)	39	1 Introd. p. 59 ; 57 ; 82 ; 97	
49 (éd. Frankenberg, p. 598, 1-4)	215	2 72* ; 116*	
52 (grec C. Guillaumont, p. 217, 3-4)	62*	3 46 ; 57 ; 62*	
55 (grec Géhin ¹ , p. 138)	70	5 57	
55 (éd. Frankenberg, p. 602, 25-31)	216*	7 46 ; 101	
55 (éd. Frankenberg, p. 602, 30-31)	122*	8 140 ; 159*	
56 (grec Géhin ¹ , p. 140, 8-10) Introd. p. 82, n. 1*		9 72	
56 (grec Géhin ¹ , p. 140, 14-17)	11	10 137	
58 (grec C. Guillaumont, p. 218, 5-7 ; Géhin ¹ , p. 143, 7-9)	19*	11 43 ; 80 ; 98	
60	57	12 69	
60 (éd. Frankenberg, p. 568, 19 et p. 610, 8-9)	94	13 137 ; 161	
		14 161 ; 182 ; 209	
Lettre à Mélanie		15 78 ; 173*	
(éd. Frankenberg, p. 616, 31 s.)	2	voir Introd. p. 47	
(éd. Vitestam, p. 24)	38*	94 ; 152*	
		16 96	
Lettre sur la foi		17 Introd. p. 61 ; 172 ; 177	
2, 33-34	10*	18 36 ; 165*	
3, 3-4	1	19 52	
7, 1-2	19	20 43	
7, 4-5	13	21 39 ; 57 ; 112	
7, 27-29	219*	22 98	
7, 54-56	198	23 58	
8, 5-7	202*	24 60	
		25 128 ; 133* ; 176	
		26 131*	
		27 128	
		29 46 ; 81* ; 91	
		30 140*	
		31 Introd. p. 44 ; 63	
		32 94	
		33 142*	
		34 183	
		35 49*	
		36 180	
		37 219	
		38 85	
		41	

8 bis ad Ps. 34, 11	119*	1 ad Ps. 137, 1	100*
3 ad Ps. 36, 6	7	3 ad Ps. 138, 7	123
1 ad Ps. 37, 2	70	4 ad Ps. 138, 12	173
4 ad Ps. 37, 6	99	8 ad Ps. 138, 16	2
1 ad Ps. 38, 3	81		voir Introd. p. 75
8 ad Ps. 39, 13	49*	12 ad Ps. 138, 22	215
3 ad Ps. 43, 4	128	1 ad Ps. 141, 4	46* ; 94*
7 ad Ps. 44, 8	160	2 ad Ps. 141, 5	176
4 ad Ps. 51, 10	108*	5 ad Ps. 143, 7	150
5 ad Ps. 51, 10	72	2 ad Ps. 145, 7	39 ; 64*
6 ad Ps. 54, 18	187	3 ad Ps. 149, 8	129*
4 ad Ps. 61, 10	162	4 ad Ps. 150, 4	46
13 ad Ps. 67, 19	14	10 ad Ps. 150, 6	220
19 ad Ps. 67, 32	71*		
8 ad Ps. 70, 20	13	<i>Sent. alph.</i> II, 25	Introd. p. 60*
11 ad Ps. 71, 16	214		
1-2 ad Ps. 73, 7	Appendice I, p. 289*	<i>Sentences sur les pensées</i>	69
9 ad Ps. 73, 19	11	<i>Skemmata</i>	
13 ad Ps. 76, 17	13	14	86
7 ad Ps. 77, 19	214*	15	146*
1 ad Ps. 79, 2	217*	16	23*
4 ad Ps. 79, 8	23	17	85
2 ad Ps. 87, 5	172	19	220
18 ad Ps. 88, 37-38	10 ; 198	20	39 ; 78
23 ad Ps. 88, 49	173*		voir Introd. p. 47
2 ad Ps. 89, 4	25*	22	39
10 ad Ps. 104, 15	160	40	177
1 ad Ps. 105, 2	27*	41	166*
20 ad Ps. 105, 39	107*	44	33 ; 161
2 ad Ps. 108, 4	61	46	178
7 ad Ps. 108, 9	7*	50	76*
2 ad Ps. 109, 3	27	51	69 ; 92
22 ad Ps. 118, 52	61*	53	69*
40 ad Ps. 118, 91	29		voir Introd. p. 60*
47 ad Ps. 118, 108	206	59	141*
54 ad Ps. 118, 121	146*	61	92
59 ad Ps. 118, 131	192*		
77 ad Ps. 118, 165	63	<i>Trente-trois chapitres</i>	10
3 ad Ps. 123, 7	72	(PG 40, 1265 B)	46
1 ad Ps. 125, 1	14	<i>Des vices opposés aux vertus</i>	
5 ad Ps. 131, 7	24	(PG 79, 1139 B-1144 D)	71
2 ad Ps. 134, 6	13